
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 14. jednání datum konání: 12.06.2023

 
čís. R.usn.č.0512/2023 - R.usn.č.0558/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 12.06.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0512/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0513/2023 Čistírna odpadních vod Příbram - předložení
rozpracovanosti projektové dokumentace (PD) a
odhad finančních nákladů na rekonstrukci ČOV

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0514/2023 Parkovací dům u autobusového nádraží-dodatek
č.2 k SoD

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0515/2023 Odkoupení vodovodního řadu, Lazec Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0516/2023 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Veřejné
osvětlení v ul. Barandovská, Příbram - Sázky“

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0517/2023 Souhlas s napojením na VH sítě města, Zdaboř Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0518/2023 Uzavření partnerských smluv na akci Novák fest
2023

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0519/2023 Žádost o schválení výjimky z ceníku služeb SZM
Příbram, p.o. pro akci "DÍKY! Fest"

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0520/2023 Žádost o schválení bezúplatného převodu majetku
do užívání organizace Základní škola Příbram,
Bratří Čapků

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0521/2023 Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0522/2023 Žádost o schválení záměru realizace zakázky
malého rozsahu "komunikační zařízení sestra-
pacient"

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0523/2023 Prodej osobního automobilu ŠKODA FABIA RZ 9SO
9910

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0524/2023 Návrh z jednání BK ze dne 5.6.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0525/2023 Žádost o schválení přijetí dotace od Středočeského

kraje
MgA. Petr Bednář

R.usn.č.0526/2023 Přísedící Okresního soudu v Příbrami Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0527/2023 Projednání žádosti o přidělení bytu v Komunitním
domě seniorů

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0528/2023 Schválení účetních závěrek PO zřízených městem
Příbram za rok 2022

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0529/2023 Rozpočtová opatření 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0530/2023 Finanční vypořádání PO zřízených městem za rok
2022

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0531/2023 Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci
grantového řízení NADACE ČEZ "Oranžové
hřiště" na projekt "Vybudování dětského hřiště -
Jerusalem"

PhDr. Marie
PilíkováIng. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0532/2023 Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu
hejtmanky na projekt „Příbramská svatohorská
šalmaj“

PhDr. Marie Pilíková

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 2/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0533/2023 Posouzení žádosti o zařazení do DNS - DNS na
opravy a údržbu budov v majetku města Příbram-
Jurkos Příbram s.r.o.

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0534/2023 Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních
prázdnin 2023

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0535/2023 ZŠ Bratří Čapků - žádost o výjimku z počtu žáků Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0536/2023 Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - žádost

o schválení navýšení provozního příspěvku
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0537/2023 Základní škola Příbram - Březové Hory - žádost o
povolení výpůjčky školní jídelny Domovu seniorů
Příbram v termínu 07.07.2023 - 13.08.2023

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0538/2023 ZŠ Školní - žádost o vstup do projektu Šablony OP
JAK 2023 - 2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0539/2023 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 1.
pololetí 2023

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0540/2023 Žádost o individuální dotaci - Cesta za poznáním
do Valle di Ledro 2023

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0541/2023 Propachtování pozemků p. č. 4172/211 a p. č.
4170/86, oba v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0542/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 638 v k. ú. Březové
Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0543/2023 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0331/2023 ze dne 3. 4. 2023 2. Žádost o zřízení
věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN a uzemnění podpěrných bodů přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3169 v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0544/2023 Žádost o propachtování pozemků v k. ú. Háje u
Příbramě a v k. ú. Jerusalem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0545/2023 Žádost o uzavření dodatku k nájemní smlouvě A č.
150/OP/2010

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0546/2023 Žádost o propachtování pozemků v k. ú. Trhové
Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0547/2023 Uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání
veřejných zakázek

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0548/2023 Žádost o souhlas s užíváním pozemků v k. ú.
Příbram (Nový rybník) pro start, létání a přistání
dronu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0549/2023 Změny rozpisu rozpočtu Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0550/2023 Posouzení žádosti o zařazení do DNS - DNS na
výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací
města Příbram- Jurkos Příbram s.r.o.

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0551/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Demolice
kotelny."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0552/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava zdí
před vchody č.p. 226 – 229, S. K. Neumanna,
Příbram VII"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0553/2023 Výběr dodavatele a vyloučení účastníků k VZ -
Modernizace VO ve městě Příbram - III. Etapa

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 3/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0554/2023 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ-
Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami –
Březových Horách

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0555/2023 Přijetí finančního daru ve výši 113 000 Kč Galerií
Františka Drtikola Příbram

BcA. Jan Freiberg

R.usn.č.0556/2023 Prodloužení instalace sochy Martina Zeta – olověný
Zvon – před Zámečkem / Ernestinem do 31.10.
2023

BcA. Jan Freiberg

R.usn.č.0557/2023 Přijetí daru – souboru uměleckých děl Terezy
Kabůrkové a Martina Zeta

BcA. Jan Freiberg

R.usn.č.0558/2023 PŘÍBRAMSKÝ ATELIÉR FRANTIŠKA DRTIKOLA
FÁZE II - Prostorová umělecká instalace –
socha Příbramského ateliéru Františka Drtikola
v Arnoštových sadech a dotační příspěvek na
celoroční program GFD ve výši 930 000 Kč.

BcA. Jan Freiberg

 
Projednané informace na programu jednání dne: 12.06.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 12.06.2023
 

Číslo Název Předkladatel

SZM Příbram, p.o. - Žádost o schválení uzavření
"Dohody o novaci"

Mgr. Jan Slaba

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 4/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0512/2023 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Čistírna odpadních vod Příbram - předložení rozpracovanosti projektové
dokumentace (PD) a odhad finančních nákladů na rekonstrukci ČOV

Usnesení číslo: R.usn.č.0513/2023 5
1) bere na vědomí
 stav rozpracovanosti projektové dokumentace (PD) na rekonstrukci ČOV Příbram, seznámením s

předběžným vyčíslením navýšení investičních nákladů a přípravou termínu schůzky na Státním fondu
životního prostředí ohledně možnosti získání dotací.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkovací dům u autobusového nádraží-dodatek č.2 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.0514/2023 6
1) neschvaluje
 1.změnu závazku podle § 222 odst.4 zákona,který představuje vícepráce ve výši 11 900 000,- Kč bez

  DPH(dle změnového listu z 01.06.2023)

2. uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č.679/2021 ze dne 17.06.2022 na akci "Parkovací dům na
autobusovém nádraží v Příbrami " se společností Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00
Praha 8 , IČO: 00014915, kterým dojde ke změně díla podle změnového listu, jímž se mění
celková cena díla na částku 98 564 520,- Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka se
zdržel.)

 

 
Odkoupení vodovodního řadu, Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0515/2023 7
1) schvaluje
 a) uzavření kupní smlouvy X XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

XX na odkup dokončené stavby vodovodního řadu DN 90 o délce 242 m v obci Lazec, za dohodnutou
cenu ve výši 1,- Kč.

b) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti vodovodního řadu s majiteli pozemků p.č.
9/1, 732/2 a 732/3 v k.ú. Lazec, na dobu neurčitou a to bezúplatně.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 5/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke
stavbě „Veřejné osvětlení v ul. Barandovská, Příbram - Sázky“

Usnesení číslo: R.usn.č.0516/2023 8
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě ,,Veřejné osvětlení v ul.

Barandovská, Příbram - Sázky“ se Středočeským krajem, IČO: 70891095, se sídlem Zborovská 11, 150
21 Praha 5 - Smíchov, zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou
organizací, IČO: 00066001, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a uhradit jednorázovou
náhradu stanovenou dle ceníku Středočeského kraje ve výši 500,00 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas s napojením na VH sítě města, Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0517/2023 9
1) schvaluje
 vydání souhlasu XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX s napojením na

vodohospodářské sítě města Příbram v lokalitě Zdaboř, ul. Alisova.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření partnerských smluv na akci Novák fest 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0518/2023 10
1) schvaluje
 uzavření partnerských smluv s níže uvedenými subjekty, které finančně podpoří

akci Novák fest 2023 takto:

Nej.cz s.r.o.

částka - 10.000,00 Kč

VoZP ČR

částka - 20.000,00 Kč

Nobelia s.r.o.

částka - 5.000,00 Kč

ZAT a.s.

částka - 10.000,00 Kč

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 6/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o schválení výjimky z ceníku služeb SZM Příbram, p.o. pro akci "DÍKY!
Fest"

Usnesení číslo: R.usn.č.0519/2023 11
1) schvaluje
 předložený návrh - žádost o výjimku z ceníku služeb SZM Příbram, p.o. pro den 14.06.2023 ("DÍKY!

Fest"), a to dle důvodové zprávy materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení bezúplatného převodu majetku do užívání organizace
Základní škola Příbram, Bratří Čapků

Usnesení číslo: R.usn.č.0520/2023 13
1) schvaluje
 bezúplatný převod recepčního pultu z užívání Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram do

užívání Základní školy Příbram, Bratří Čapků.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0521/2023 14
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí věcných darů v hodnotě 53.581,70 Kč dle

důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení záměru realizace zakázky malého rozsahu "komunikační
zařízení sestra-pacient"

Usnesení číslo: R.usn.č.0522/2023 15
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram realizaci zakázky malého rozsahu na výměnu

komunikačního systému sestra-pacient na Domově seniorů Březové Hory dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej osobního automobilu ŠKODA FABIA RZ 9SO 9910

Usnesení číslo: R.usn.č.0523/2023 16

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 7/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 prodej osobního automobilu ŠKODA FABIA, RZ 5SO 9910 pro XX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXX XXX XXXX XXX XX XXXXXXXX, za nabídkovou cenu 25.000,-Kč vč. DPH. Kupující je povinen
uhradit veškeré poplatky související s převodem vlastnického práva k vozidlu zejména poplatek za novou
evidenční a technickou kontrolu a správní poplatek za zápis změny vlastníka v registru silničních vozidel,

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání BK ze dne 5.6.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0524/2023 17
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy č. 574/MERK/2019 uzavřené dne 6.6.2019 formou dodatku č. 2 se

zájemcem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX na pronájem bytu č. XXX kategorie STANDARD,
XXXXXXX XXX XXX XXXXXX XXX XX cena 128,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy č. 555/MERK/2021 uzavřené dne 17.6.2021 formou dodatku č. 1 se

zájemcem XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX  na pronájem bytu č. X, kategorie PVO, Příbram II, Žižkova
čp. 326, cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
3) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy se zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, 2 děti na pronájem bytu č. XX

byt standard, XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXX cena 148,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2023 na dobu
určitou – 1 rok.

 
4) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy se zájemcem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX na pronájem bytu č. XXXXbyt

PVO,  XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXX cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2023 na dobu určitou –
2 roky.

 
5) neschvaluje
 uzavření nájemní smlouvy se zájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu č. 2 byt PVO

XXXXXXXXX XXX X, Příbram IV, cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 1.7.2023 na dobu určitou – 2 roky.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení přijetí dotace od Středočeského kraje

Usnesení číslo: R.usn.č.0525/2023 18
1) schvaluje
 přijetí dotace od Středočeského kraje na akci "Divadlo patří dětem" konanou 28. 5. 2023 ve výši

99.000,- Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 8/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0526/2023 19
1) doporučuje ZM
 zvolit do funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2023 - 2027 XXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Projednání žádosti o přidělení bytu v Komunitním domě seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0527/2023 20
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 22 v Komunitním domě seniorů Příbram, Sadová 538, Příbram VII, pro XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXX XXXXXXX XXX, na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Schválení účetních závěrek PO zřízených městem Příbram za rok 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0528/2023 21
1) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní škola pod Svatou Horou, Příbram

 
2) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní škola Příbram-Březové Hory, Prokopská

337
 
3) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279,

příspěvková organizace
 
4) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273

 
 
5) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, 28. října 1
 
6) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VIII, Školní 75
 
7) schvaluje

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 9/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – mateřská škola,
základní škola a střední škola

 
8) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75
 
9) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274

 
 
10) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka,

Příbram

 
11) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T.G.M.

155
 
12) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola V Zahradě
 
13) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Kličkova vila
 
14) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko
 
15) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Perníková chaloupka
 
16) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII
 
17) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278

 
 
18) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka
 
19) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496
 
20) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91

 
 
21) schvaluje

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 10/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131
 
22) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola pod Svatou Horou
 
23) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Alternativní mateřská škola

 
 
24) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Rybička

 
 
25) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH

SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM
 
26) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram

 
 
27) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram
 
28) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy

 
 
29) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram

 
 
30) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2022 příspěvkové organizace Technické služby města Příbrami, příspěvková

organizace

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0529/2023 22
1) schvaluje
 RZ0064 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 11/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2.271.644,26 Kč a navýšení investičního příspěvku kapitoly 781 - SZM ve stejné výši z důvodu zvýšených
nákladů realizovaných investičních záměrů.

 
2) schvaluje
 RZ0070 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741- OE o částku 10.900,00 Kč a navýšení
běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ  ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na "Podporu okresních a
krajských kol vědomostních soutěží v roce 2023 ve Středočeském kraji" určenou pro ZŠ, Příbram II,
Jiráskovy sady 273.

 
 
3) schvaluje
 RZ0071 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj.navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 521.825,00 Kč a navýšení
běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace v rámci "Operačního
programu Jan Amos Komenský" určenou pro Mateřskou školu Klubíčko, Okružní 200, Příbram VII.

 
4) schvaluje
 RZ0072 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 2.194.904,00 a navýšení
běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan
Amos Komenský" určenou pro Waldorfskou školu Příbram - mateřská škola, základní škola a střední
škola, Hornická 327, Příbram II.

 
5) schvaluje
 RZ0073 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 931.304,00 Kč a
navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu
Jan Amos Komenský" určenou pro Waldorfskou školu Příbram - mateřská škola, základní škola a střední
škola, Hornická 327, Příbram II.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Finanční vypořádání PO zřízených městem za rok 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0530/2023 23
1) schvaluje
 finanční vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram  za rok 2022 tak, jak je

uvedeno v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 12/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení NADACE ČEZ
"Oranžové hřiště" na projekt "Vybudování dětského hřiště - Jerusalem"

Usnesení číslo: R.usn.č.0531/2023 24
1) schvaluje
 podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení NADACE ČEZ " Oranžové hřiště" na

projekt "Vybudování dětského hřiště - Jerusalem".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu hejtmanky na projekt
„Příbramská svatohorská šalmaj“

Usnesení číslo: R.usn.č.0532/2023 25
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu hejtmanky k poskytování účelových dotací nebo darů

na financování činností a aktivit v oblasti: výchovy a vzdělávání, kultury, sportu a tělovýchovy, sociální,
humanitární, ochrany životního prostředí a na financování dalších činností a aktivit, nad nimiž převzal
záštitu některý z orgánu Středočeského kraje, na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Posouzení žádosti o zařazení do DNS - DNS na opravy a údržbu budov v
majetku města Příbram- Jurkos Příbram s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0533/2023 26
1) rozhodla
 o zařazení společnosti Jurkos Příbram s.r.o. se sídlem Čs.armády 27, 261 01 Příbram, IČO 24236560 do

dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Otevření školních hřišť pro veřejnost v době letních prázdnin 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0534/2023 27
1) souhlasí
 s návrhem Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Příbram zpřístupnit na období letních školních

prázdnin (01.07. - 31.08.2023) v době od 8:00 do 20:00 hodin školní hřiště při ZŠ, Příbram II, Jiráskovy
sady 273 a ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o.

V termínu 19. - 21.07.2023 proběhne na hřišti u Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o.
soutěžní akce, kterou si připravily žákyně 7. ročníku této školy pro své spolužáky. V uvedeném termínu
bude hřiště pro veřejnost uzavřené.

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 13/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) ukládá
 1)Technickým službám města Příbrami:

-  zajistit instalaci přenosných odpadkových košů a po dobu provozu hřišť zajišťovat jejich denní úklid,

2) Odboru silničního hospodářství:

- zajistit instalování mobilních buněk WC po jedné na každé hřiště na období jejich provozu
pro veřejnost,

3) Městské policii Příbram

-  zajistit odemykání a zamykání hřišť

-  věnovat školním hřištím po uvedenou dobu prázdnin každodenní zvýšený dohled,

4) Odboru ekonomickému:

- uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu,

5) Odboru školství, kultury a sportu:

-zhotovit a umístit informační tabule o provozu na hřištích (provozní řád) s uvedením kontaktů, na které
se lze obracet (Městská policie Příbram)

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Bratří Čapků - žádost o výjimku z počtu žáků

Usnesení číslo: R.usn.č.0535/2023 28
1) souhlasí
 s udělením výjimky z nejvyššího povoleného počtu žáků pro budoucí 5. třídu z počtu 30 na počet 32

žáků Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - žádost o schválení navýšení
provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0536/2023 29
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131, ve výši 100.000,00 Kč za

účelem pokrytí mzdových nákladů ukrajinské školní asistentky  v době od 16.07.2023 do 31.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 14/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Základní škola Příbram - Březové Hory - žádost o povolení výpůjčky školní
jídelny Domovu seniorů Příbram v termínu 07.07.2023 - 13.08.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0537/2023 30
1) souhlasí
 s povolením podvýpůjčky školní kuchyně a jídelny Základní školy Příbram – Březové Hory pro Centrum

sociálních a zdravotních služeb města Příbrami v termínu 07.07.2023 až 13.08.2023. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Školní - žádost o vstup do projektu Šablony OP JAK 2023 - 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0538/2023 31
1) souhlasí
 se zapojením Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 do projektu šablony OP JAK v období 2023 –

2025. Výzva č. 02_22_002. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 1. pololetí 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0539/2023 32
1) schvaluje
 odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění

mimořádných nebo zvlášť významných úkolů v 1. pololetí roku 2023 dle předloženého návrhu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o individuální dotaci - Cesta za poznáním do Valle di Ledro 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0540/2023 33
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,00 Kč pro subjekt Waldorfská škola Příbram - mateřská

škola, základní škola a střední škola, Hornická 327, 261 01 Příbram II, IČO: 42731259 na projekt s názvem
„Cesta za poznáním do Valle di Ledro 2023“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace,
za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným
a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke
dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola
a střední škola, Hornická 327, 261 01 Příbram II, IČO: 42731259, o poskytnutí dotace ve výši 10.000,00
Kč na projekt s názvem „Cesta za poznáním do Valle di Ledro 2023“, v souladu s Pravidly pro poskytování
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne
22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 15/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Propachtování pozemků p. č. 4172/211 a p. č. 4170/86, oba v katastrálním
území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0541/2023 34
1) neschvaluje
 propachtování pozemků p. č. 4170/86 a p. č. 4172/211, oba v katastrálním území Příbram, paní XXXXXXX

XXXXXXXXX, bytem XXXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 638 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0542/2023 35
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení přípojky kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví

města Příbram p. č. 638 v k. ú. Březové Hory, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními
záměry města a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města, ve prospěch  společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 9.220 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0331/2023 ze dne 3.
4. 2023 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN a uzemnění podpěrných bodů přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 3169 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0543/2023 36
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0331/2023 ze dne 3. 4 2023,

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a uzemnění podpěrných bodů přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 3169 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2.553 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 16/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o propachtování pozemků v k. ú. Háje u Příbramě a v k. ú. Jerusalem

Usnesení číslo: R.usn.č.0544/2023 37
1) schvaluje
 uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Příbram jako propachtovatelem a ZOD 11. květen a.s. se

sídlem Milín 136, 262 31 Milín,  IČO: 00108120, jako pachtýřem na propachtování následujících pozemků
nebo jejich částí v katastrálních územích Háje u Příbramě a Jerusalem.

V k. ú. Háje u Příbramě se jedná o pozemky p. č. 328/54 o výměře 1.632 m2, p. č. 346/8 o výměře 4.669
m2, p. č. 346/13 o výměře 8.819 m2 a část pozemku p. č. 328/50 o výměře cca 4.442 m2 z celkové výměry
5.038 m2. V k. ú. Jerusalem se jedná o pozemky p. č. 507/4 o výměře 2.608 m2, p. č. 718/1 o výměře
161 m2, p. č. 719/2 o výměře 2.853 m2, p. č. 722/1 o výměře 78 m2, p. č. 722/3 o výměře 445 m2, p. č.
723/15 o výměře 260 m2, p. č. 723/29 o výměře 14 m2, p. č. 723/31 o výměře 645 m2, část pozemku p.
č. 689/6 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 134 m2, část pozemku p. č. 717/4 o výměře cca 50 m2

z celkové výměry 185 m2, část pozemku p. č. 723/16 o výměře cca 400 m2 z celkové výměry 792 m2 a
část pozemku p. č. 728/2 o výměře cca 44 m2 z celkové výměry 152 m2 (předmětné části pozemků jsou
vyznačeny na situačních snímcích, které jsou nedílnou součástí předkládaného materiálu).

Podmínky pachtu: za účelem provozování zemědělské výroby, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5
let, s výjimkou pozemku p. č. 507/4 v k. ú. Háje u Příbramě a pozemků p. č. 717/4, 723/15, 723/16, vše
v k. ú. Jerusalem, u nichž se sjednává výpovědní doba 3 měsíce pro případ, že by musely být uvolněny
v souvislosti se silniční stavbou, za pachtovné ve výši 3.200,00 Kč/ha/rok, s úpravou pachtovného o
roční míru inflace vždy za uplynulý kalendářní rok, s tím, že k pachtovnému bude uplatňována daň
z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v souladu s platnou právní úpravou, s povinností
pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení
s platbou pachtovného, podpacht jinému subjektu bude možný jen s výslovným písemným souhlasem
propachtovatele a s povinností pachtýře uhradit pachtovné od 01.01.2023 do doby nabytí účinnosti
pachtovní smlouvy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření dodatku k nájemní smlouvě A č. 150/OP/2010

Usnesení číslo: R.usn.č.0545/2023 38
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě A č. 150/OP/2010 uzavřené dne 28.05.2010, mezi

pronajímatelem městem Příbram a nájemcem společností SVZ Centrum s.r.o., IČO: 26092212, se sídlem
Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram IV, ve znění dodatků č. 1 až č. 4, kdy předmětem dodatku bude:

• stanovení maximálního finančního limitu pro úhradu druhé složky nájemného – bonusového
doplatku v souvislosti s ukládáním odpadu na skládce TKO Bytíz v katastrálním území Bytíz a
Dubno, do výše 300.000,00 Kč/rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 17/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o propachtování pozemků v k. ú. Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0546/2023 39
1) schvaluje
 záměr propachtování části pozemku p. č. 390/2 o výměře cca 3.702 m2 z celkové výměry 5.235 m2, části

pozemku p. č. 389/2 o výměře cca 9.904 m2 z celkové výměry 12.518 m2, části pozemku p. č. 391/1
o výměře cca 2.332 m2 z celkové výměry 3.449 m2, části pozemku p. č. 553/4 o výměře cca 4.358 m2

z celkové výměry 8.673 m2 a části pozemku p. č. 553/5 o výměře cca 59 m2 z celkové výměry 1.210 m2,
vše v katastrálním území Trhové Dušníky (části pozemků jsou vyznačeny na situačních snímcích, které
jsou nedílnou součástí předkládaného materiálu), na dobu neurčitou, výběrovým řízením – obálkovou
metodou, minimální výše podání činí 3.850,00 Kč/m2/rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek

Usnesení číslo: R.usn.č.0547/2023 40
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi městem Příbram, jako

centrálním zadavatelem a pověřujícími zadavateli taxativně vymezenými v návrhu smluvního vztahu
v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o souhlas s užíváním pozemků v k. ú. Příbram (Nový rybník) pro start,
létání a přistání dronu

Usnesení číslo: R.usn.č.0548/2023 41
1) schvaluje
 udělení souhlasu s užíváním pozemků p. č. 2270/2, p. č. 2270/24, p. č. 2274/2, p. č. 2282, p. č. 4191/2,

p. č. 4191/20, p. č. 4191/21, p. č. 4191/22, p. č. 4208/1, p.č. 4208/3, p. č. 4208/8, p. č. 4212/2, p.
č. 4212/3, p. č. 4212/5, p. č. 4212/6, p. č. 4212/19, p. č. 4212/20, p. č. 4212/21, p. č. 4213/2, p. č.
4732, vše v katastrálním území Příbram, ve vlastnictví města Příbram, pro start, létání a přistání dronu
pilotovaného pracovníkem TV Nova, s. r. o., se sídlem Kříženeckého náměstí 1078/5A, 152 00 Praha -
Hlubočepy, za účelem sběru obrazových podkladů pro pořad Snídaně s Novou, prováděného v souladu
s pravidly uvedenými v důvodové zprávě předloženého materiálu, a to v termínu 12.06.2023.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu

Usnesení číslo: R.usn.č.0549/2023 42
1) schvaluje

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 18/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0077 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu
2) ze dne 20.03.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 13024) a v rámci
běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dotace na financování výkonu přenesené působnosti
v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, čj. MPSV-2023/98235-261, kterou město Příbram obdrželo dne
24.05.2023 ve výši 11.729.400,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Posouzení žádosti o zařazení do DNS - DNS na výstavbu, opravy a údržbu
pozemních komunikací města Příbram- Jurkos Příbram s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0550/2023 43
1) rozhodla
 o zařazení společnosti Jurkos Příbram s.r.o. se sídlem Čs.armády 27, 261 01 Příbram, IČO 24236560 do

dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle bodu
1. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Demolice kotelny."

Usnesení číslo: R.usn.č.0551/2023 44
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Demolice kotelny“ zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS

na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Demolice kotelny“ tak, že

vybírá nabídku společnosti Staler spol. s.r.o. se sídlem Dubno č.p. 63, 261 01 Příbram, za nabídkovou
cenu 1 353 498,60 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Demolice kotelny“ se společností Staler spol. s.r.o. se sídlem Dubno
č.p. 63, 261 01 Příbram, IČO 01498240 za nabídkovou cenu 1 353 498,60 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 19/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava zdí před vchody č.p. 226 – 229,
S. K. Neumanna, Příbram VII"

Usnesení číslo: R.usn.č.0552/2023 45
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava zdí před vchody č.p. 226 – 229, S. K. Neumanna, Příbram

VII" zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města
Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava zdí před vchody

č.p. 226 – 229, S. K. Neumanna, Příbram VII“ tak, že vybírá nabídku společnosti Staler spol. s r.o. se
sídlem Dubno č.p. 63,  261 01 Dubno, za nabídkovou cenu 333 539 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava zdí před vchody č.p. 226 – 229, S. K. Neumanna, Příbram
VII“ se společností Staler spol. s r.o. se sídlem Dubno č.p. 63, 261 01 Dubno, IČO 01498240 za
nabídkovou cenu 333 539 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele a vyloučení účastníků k VZ - Modernizace VO ve městě
Příbram - III. Etapa

Usnesení číslo: R.usn.č.0553/2023 46
1) rozhodla
 I. o vyloučení účastníka MC-DECO s.r.o. se sídlem Smetanova 788, 334 01 Přeštice, IČO 07946082,

v souladu s § 48 odst. 2 písmena c), zákona o zadávání veřejných zakázek.
II. o vyloučení účastníka SYVEL plus, s.r.o. se sídlem Nelsonská 8, 417 05 Osek u Duchcova, IČO

28738306, v souladu s § 48 odst. 2 písmena c), zákona o zadávání veřejných zakázek.
III.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace VO ve městě

Příbram - III. Etapa“ tak, že vybírá nabídku účastníka ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní
1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 27804721.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ- Revitalizace náměstí J. A. Alise v
Příbrami – Březových Horách

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 20/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0554/2023 47
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Revitalizace náměstí J. A. Alise v

Příbrami – Březových Horách" tak, že vybírá účastníka monom works s.r.o., se sídlem U průhonu 467/26,
170 00 Praha - Holešovice, IČO 01483951.

 
2) rozhodla
 uzavření smlouvy naplnění veřejné zakázky „Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami – Březových

Horách " se společností monom works s.r.o., se sídlem U průhonu 467/26, 170 00 Praha - Holešovice,
IČO 01483951, za nabídkovou cenu 6 000 000 Kč bez DPH za celý předmět plnění a to, pokud bude
splněna podmínka uvedená v důvodové zprávě.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí finančního daru ve výši 113 000 Kč Galerií Františka Drtikola Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0555/2023 48
1) schvaluje
 Galerii Františka Drtikola přijetí finančního daru ve výši 113 000 Kč na vydání

publikace Ladislava Sitenského od XXXX XXXXXXXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování, Ing. Fuksa se zdržel.)

 

 
Prodloužení instalace sochy Martina Zeta – olověný Zvon – před Zámečkem /
Ernestinem do 31.10. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0556/2023 49
1) schvaluje
 prodloužení instalace sochy Martina Zeta – olověný Zvon – před Zámečkem /

Ernestinem do 31.10. 2023
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Přijetí daru – souboru uměleckých děl Terezy Kabůrkové a Martina Zeta

Usnesení číslo: R.usn.č.0557/2023 50
1) schvaluje
 Galerii Františka Drtikola přijetí daru – souboru uměleckých děl Terezy Kabůrkové a Martina Zeta

v celkové výši 448 000 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 21/22



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
PŘÍBRAMSKÝ ATELIÉR FRANTIŠKA DRTIKOLA FÁZE II - Prostorová umělecká
instalace – socha Příbramského ateliéru Františka Drtikola v Arnoštových
sadech a dotační příspěvek na celoroční program GFD ve výši 930 000 Kč.

Usnesení číslo: R.usn.č.0558/2023 51
1) se seznámila
 se záměrem Galerie Františka Drtikola s názvem:  PŘÍBRAMSKÝ ATELIÉR FRANTIŠKA DRTIKOLA

FÁZE II - Prostorová umělecká instalace – socha Příbramského ateliéru Františka Drtikola v
Arnoštových sadech a dotační příspěvek na celoroční program GFD ve výši 930 000 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 14. jednání, dne 12.06.2023 Strana 22/22


